
UCHWAŁA NR LXII/502/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, 212, 
217, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 poz.1773 ze zm.) Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  760 615,09 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

750    Administracja publiczna  277,00 
 75011   Urzędy wojewódzkie  277,00 
  201

0 
 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  

277,00 

758    Różne rozliczenia 733 448,00 
 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

733 448,00 

  275
0 

 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 

733 448,00 

801    Oświata i wychowanie 22 762,09 
 80101   Szkoły podstawowe 22 762,09 
  095

0 
 Wpływ z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
2 762,09 

  096
0 

 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej  

20 000,00 

852    Pomoc społeczna  4 128,00 
85219   Ośrodki pomocy społecznej  4 128,00 
 203

0 
 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 128,00 
 

   Razem 760 615,09 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę  760 615,09 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C7B71B-6F03-42C2-9B1C-3BE9ADED4C76. Podpisany Strona 1



Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

   Administracja publiczna 733 725,00 
75011   Urzędy wojewódzkie 277,00 
 401

0 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników (KRS oraz wybór 
ławników – 134,00 zł,  
obrona narodowa 143,00 zł) 

277,00 

75023   Urzędy gmin 733 448,00 
 401

0 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
608 028,39 

 411
0 

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

119 419,61 

750 

 412
0 

 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 

6 000,00 

801    Oświata i wychowanie 22 762,09 
80101   Szkoły podstawowe 22 762,09 
 421

0 
 Zakupy materiałów i wyposażenia  20 000,00 

 

 427
0 

 Zakup usług remontowych  2 762,09  

852    Pomoc społeczna 4 128,00 
85219   Ośrodki pomocy społecznej  4 128,00 
 401

0 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
4 128,00 

 

   Razem 760 615,09  

Zmiana kwot dochodów i wydatków dokonano na podstawie: pism Wojewody 
Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.188.2023 z dn.10-10-2023 r.; F-
VI.3111.1.204.2023 z d. 20-10-2023 r.; Ministra Finansów znak 
ST3.4751.1.9.2023 z dn. 18-08-2023 r 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami w ramach 
działów i paragrafami w ramach rozdziałów. 

Dz. Rozd
z. 

§ Zadan
ie Wyszczególnienie Zmniejszeni

a  Zwiększenia 

   Transport i łączność   16 600,00 
600
16 

  Drogi publiczne gminne  16 600,00 

 4210  Zakup materiałów i 
wyposażenia  11 600,00 

60
0 

 4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 
   Administracja publiczna   56 000,00 
750
23 

  Urzędy gmin  35 000,00 

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  5 000,00 

75
0 

 4210  Zakup materiałów i  5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C7B71B-6F03-42C2-9B1C-3BE9ADED4C76. Podpisany Strona 2



wyposażenia 
 4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 
 4430  Różne opłaty i składki  17 000,00 
 4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 3 000,00 

750
75 

  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego  

 21 000,00 

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  21 000,00 

   Pomoc społeczna  126 889,2
1 777,80 

852
02 

  Domu Pomocy 
Społecznej  22 500,00   

 4300  Zakup usług pozostałych 10 000,00  
 4330  Zakup usług przez 

jednostek samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego   

12 500,00  

852
19 

  Ośrodki Pomocy 
Społecznej  39 500,00  

 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 000,00  

 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  260,00  

 4120  Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy  4 240,00  

852
28 

  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

54 099,38   

 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 100,00  

 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 119,38  

 4120  Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 5 050,00  

 4210  Zakup materiałów i 
wyposażenia  1426,00  

 4280  Zakup usług zdrowotnych 474,00  
 4410  Podróże służbowe i krajowe 2 130,00  
 4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 800,00  

85
2 

852
95 

  Pozostała działalność  10 789,83 777,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C7B71B-6F03-42C2-9B1C-3BE9ADED4C76. Podpisany Strona 3



 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 050,00  

 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 041,85  

 4120  Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 148,36  

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 549,62  

 4220  Zakup środków żywności   777,80 
   Rodzina  14 011,41 
855
04 

  Wspieranie rodziny   5 794,41 

 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  5 080,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  625,51 

 4120  Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy  88,90 

855
08 

  Rodziny zastępcze   8 217,00 

85
5 

 4330  Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 8 217,00 

   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  23 400,00 

921
09 

  Domu i ośrodki kultury, 
świetlice kultury   23 400,00 

92
1 

 2480  Dotacja podmiotowa z 
budżetu otrzymana przez 
samorządowe instytucje 
kultury  

 23 400,00 

   Kultura fizyczna  16 100,00 
926
01 

  Obiekty sportowe   16 100,00 

 4210  Zakup materiałów i 
wyposażenia  10 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 
 4260  Zakup energii   1 100,00 

92
6 

    126 
889,21 

126 889,2
1 

§ 3. W uchwale Nr LXI/496/2023 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 3 października 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 pkt 1 po stronie zwiększenia dochodów było w rozdział 60016 § 6300 - 
269 714,00 zł winno być w rozdział 60016 § 6258 - 269 714,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C7B71B-6F03-42C2-9B1C-3BE9ADED4C76. Podpisany Strona 4



2) pkt 2 po stronie zwiększenia wydatków było w rozdział 60016 §  6050 – 
269 714,00 zł winno być w rozdział 60016 § 6058 – 269 714,00 zł   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C7B71B-6F03-42C2-9B1C-3BE9ADED4C76. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C7B71B-6F03-42C2-9B1C-3BE9ADED4C76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/502/2023 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


